PRODUCT DATA
TEDSマイクロホン
ブリュエル・ケアーの TEDS マイクロホンは、クリーンな環境でマイク
ロホンカートリッジとプリアンプを組み合せて密閉されており、組み合
せたユニットにも、型式と製造番号があります。TEDS マイクロホンの
情報は、個々にプリアンプに内蔵されたチップに書き込まれています。
TEDSマイクロホンはDeltaTron型でも従来型プリアンプでも利用できま
す。TEDSは IEEE 1454.4で規格化されています。

4138-A-015 なし 音圧音場 1/8 マイクロホン 4138型 , 2670型 , UA-0160
4138-B-006* なし 音圧音場 1/8 マイクロホン 4138型 , 2669-B型 , UA-0036
4138-C-006 なし 音圧音場 1/8 マイクロホン 4138型 , 2669-Ｃ型 , UA-0036
4138-L-006 なし 音圧音場 1/8 マイクロホン 4138型 , 2669-Ｌ型 , UA-0036
4188-B-001* なし 自由音場 1/2 偏極型 マイクロホン 4188型 , 2669-B型
4188-C-001 なし 自由音場 1/2 偏極型 マイクロホン 4188型 , 2669-C型
4188-L-001 なし 自由音場 1/2 偏極型 マイクロホン 4188型 , 2669-L型
4188-A-021 なし 自由音場 1/2 偏極型 マイクロホン 4188型 , 2671型
4188-A-031 なし 自由音場 1/2 偏極型 マイクロホン 4188型 , 2699型
4189-B-001* あり 自由音場 1/2 偏極型 マイクロホン 4189型 , 2669-B型
4189-C-001 あり 自由音場 1/2 偏極型 マイクロホン 4189型 , 2669-C型
4189-L-001* あり 自由音場 1/2 偏極型 マイクロホン 4189型 , 2669-L型
4189-A-021 あり 自由音場 1/2 偏極型 マイクロホン 4189型 , 2671型
4189-A-031 あり 自由音場 1/2 偏極型 マイクロホン 4189型 , 2699型
4189-W-003 あり 自由音場 1/2 偏極型 マイクロホン 4189型 , 2671-W-001型
4190-B-001* あり 自由音場 1/2 マイクロホン 4190型 , 2669-B型
4190-C-001 あり 自由音場 1/2 マイクロホン 4190型 , 2669-C型
4190-L-001 あり 自由音場 1/2 マイクロホン 4190型 , 2669-L型
4190-L-002 あり 自由音場 1/2 マイクロホン 4190型 , 2669-L型 , UA-1260
4191-B-001* あり 自由音場 1/2 マイクロホン 4191型 , 2669-B型
4191-C-001 あり 自由音場 1/2 マイクロホン 4191型 , 2669-C型
4191-L-001 あり 自由音場 1/2 マイクロホン 4191型 , 2669-L型
4192-B-001* あり 音圧音場 1/2 マイクロホン 4192型 , 2669-B型
4192-C-001 あり 音圧音場 1/2 マイクロホン 4192型 , 2669-C型
4192-L-001 あり 音圧音場 1/2 マイクロホン 4192型 , 2669-L型
4193-B-004* あり 音圧音場 1/2 マイクロホン 4193型 , 2669-B型 , UC-0211
4193-C-004 あり 音圧音場 1/2 マイクロホン 4193型 , 2669-C型 , UC-0211
4193-L-004 あり 音圧音場 1/2 マイクロホン 4193型 , 2669-L型 , UC-0211
4938-A-011 あり 音圧音場 1/4 マイクロホン 4938型 , 2670型
4938-B-002* あり 音圧音場 1/4 マイクロホン 4938型 , 2669-B型 , UA-0035
4938-C-002 あり 音圧音場 1/4 マイクロホン 4938型 , 2669-C型 , UA-0035
4938-L-002 あり 音圧音場 1/4 マイクロホン 4938型 , 2669-L型 , UA-0035
4939-A-011 あり 自由音場 1/4 マイクロホン 4939型 , 2670型
4939-B-002* あり 自由音場 1/4 マイクロホン 4939型 , 2669-B型 , UA-0035
4939-C-002 あり 自由音場 1/4 マイクロホン 4939型 , 2669-C型 , UA-0035
4939-L-002 あり 自由音場 1/4 マイクロホン 4939型 , 2669-L型 , UA-0035
4941-A-011 なし 音圧音場 高レベル用 1/4 マイクロホン 4941型 , 2670型
4941-B-002* なし 音圧音場 高レベル用 1/4 マイクロホン 4941型 , 2669-B型 , UA-0035
7
B
P
24
32
–
11
2
01
2-
04
ブ
東
H
T
L
4941-C-002 なし 音圧音場 高レベル用 1/4 マイクロホン 4941型 , 2669-C型 , UA-0035
4941-L-002 なし 音圧音場 高レベル用 1/4 マイクロホン 4941型 , 2669-L型 , UA-0035
4942-B-001* あり 拡散音場 1/2 偏極型 マイクロホン 4942型 , 2669-B型
4942-C-001 あり 拡散音場 1/2 偏極型 マイクロホン 4942型 , 2669-C型
4942-L-001 あり 拡散音場 1/2 偏極型 マイクロホン 4942型 , 2669-L型
4942-A-021 あり 拡散音場 1/2 偏極型 マイクロホン 4942型 , 2671型
4942-A-031 あり 拡散音場 1/2 偏極型 マイクロホン 4942型 , 2699型
4943-B-001* あり 拡散音場 1/2 マイクロホン 4943型 , 2669-B型
4943-C-001 あり 拡散音場 1/2 マイクロホン 4943型 , 2669-C型
4943-L-001 あり 拡散音場 1/2 マイクロホン 4943型 , 2669-L型
4944-A なし 音圧音場 1/4 マイクロホン 4944型（SMB 端子）
4944-B なし 音圧音場 1/4 マイクロホン 4944型（10–32 UNF 端子）
4948 なし エアロスペース用 サーフェイス マイクロホン
4949 なし 自動車用 サーフェイス マイクロホン
4954-A なし 自由音場 1/4 マイクロホン 4954型（SMB 端子）
4954-B なし 自由音場 1/4 マイクロホン 4954型（10–32 UNF 端子）